mus per prefentes, quod quamvis verba in prefenti carta contenta ex parte prefati Ro

berti tantum locuta fore videantur omnia tamen fupradiéta pro nobis & fuccefíoribus

noftris imperpetuum volumus & concedimus per prefentes, et ad ea omnia & fingula.

confenfumi noftrum prebemus pariter & affenfum. In cujus rei teftimonium alteri parti

hujus fimiliter indenture penes prefatum Robertum remanenti noftrum appofuimus figil

luim commune. Dat. apud Roff. videlicet, in capitulo eorumdem prioris & conventus

primo die Marcij, anno regni regis Edwardi tercij, poft conqueftum Anglie quinquage

íimo. Hijs teftibus, venerabili patre Thoma Roffen. epifcopo, Johanne de Cobehäm

domino dé Cobeham, milite, Thoma de Cobeham de Rundale, milite, Jacobo de Pek

ham, Nicholao Herynge, Johanne Fynchyngfelde, & alijs.-Autograp4. in Arckivis

Dec. et Cap. Rafen.

Relaxatio duarum marcarum de redditu viginti duarum marcarum.

OM#U§ ad quos prefentes litere pervenerint, Rgbertus ôc Beleknappe, miles,
falutem. Cum prior ecclefie cathedralis Roffen. ಶಿ ejufdem loci conventus, teneant

de me manerium de Shareſtede, & medietatem manerij de Lideſynge cum pertinencijs,

ac quedam alia terras & tenementa, bofcos, redditus, & fervicia cum pertinencijs, in

parochijs de Chetham & Woldeham,, per fervicium reddendi michi & heredibus meis

imperpétuum annuatim viginti & duas mafcás ad fefta, videlicet, Pafche, & fanĉi
Michaelis, per equales porciones, ac inveniendi & fuftentandi quendam monachum preſ

byterum, divina cotidie imperpetuum celebrantem, in ecclefia fanéti Andree Roffeii. ad

ajtare ad hoc limitatum, et celebrandi obitum meum fingulis annis poft mortem meam,
et quedam alia faciendi que continenter in quibuſdam alijs indenturis de feoffamentó

manerij, medietatis terrarum, tenementorum, boſcorum, reddituum, & ferviciorum

redi&orum, eifdem priori & conventui per me confetis, et faciendi ulterius pro me

& heredibus meis imperpetuum, capitalibus dominis feodorum illgrum omnia alia fervicia

de predi&is manerio, medietate, terris, tenemeRtis, boſcis, redditubus, & ſervicijs, cum

pertinencijs debita & confueta imperpctum. Noveritis me remiſſe, relaxaffe, & pro

fme & heredibus meis imperpetuum quietum clamafie, prefatis priori & conventui, &

fucceforibus fuis imperpetuum, duas marcas. annuatim. de prediétis yiginti & duabus
marcis redditus annui fupradiéti in predičtis alijs indenturis contenti, volens & concedens

pro me & heredibus meis imperp£tuum per prefentes, quod predi&ti prior & conventus,